
UCHWAŁA NR  XXXIV / 248 / 2013
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 lipca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 94 ust l, 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/202/2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2013 rok 

1. zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku nr 1 ( dochody ) do niniejszej uchwały. 

2. zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku nr 2 ( wydatki ) do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: JZTSC-XTXWQ-GFJPA-MCARR-INUFZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXIV / 248 / 2013 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 29 lipca 2013 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2013 rok 
I. Dochody budżetu; 
- zwiększenie dochodów z/t dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 399.985,- zł ( pismo ŚUWoj. 
W Kielcach Nr FN.3111.211.203 z dnia 04,07,2013, poprzedzone udzieleniem promesy Nr DUSKŻ-I-5901-11-
1/2013 z dnia 07 lutego 2013 roku ). 
II. Wydatki budżetu: 
- zwiększenie wydatków na drogi gminne: Kolosy - Kosówka2, Kolosy - Gościniec 
III. Przychody budżetu: Bez zmian 
IV. Rozchody budżetu: 
Bez zmian. 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 
VI. Dochody budżetu po zmianach: 14.585.780,- 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 15.514.116,- 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: - 928.336,- 

Strona 1Id: JZTSC-XTXWQ-GFJPA-MCARR-INUFZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/248/2013 Rady Gminy z dnia 29.07.2013r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 9 572 937,00 0,00 0,00 9 572 937,00

152 222,00 0,00 0,00 152 222,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 948 422,00 0,00 399 985,00 2 348 407,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 910 000,00 0,00 399 985,00 2 309 985,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 1 910 000,00 0,00 399 985,00 2 309 985,00

majątkowe razem: 4 612 858,00 0,00 399 985,00 5 012 843,00

2 525 324,00 0,00 0,00 2 525 324,00

Ogółem: 14 185 795,00 0,00 399 985,00 14 585 780,00

2 677 546,00 0,00 0,00 2 677 546,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: JZTSC-XTXWQ-GFJPA-MCARR-INUFZ. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/248/2013 Rady Gminy z dnia 29.07.2013r

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 2764535 196543 196543 0 196543 0 0 0 0 0 2567992 2567992 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399985 399985 0 0
po zmianach 3164520 196543 196543 0 196543 0 0 0 0 0 2967977 2967977 0 0

60078

przed zmianą 2424780 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399985 399985 0 0
po zmianach 2824765 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 2818985 2818985 0 0

6050

przed zmianą 2419000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2419000 2419000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399985 399985 0 0
po zmianach 2818985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2818985 2818985 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 15114131 9162783 7151253 4868030 2283223 213281 1514724 189525 0 94000 5951348 5951348 3078418 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 399985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 399985 399985 0 0
po zmianach 15514116 9162783 7151253 4868030 2283223 213281 1514724 189525 0 94000 6351333 6351333 3078418 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowy
ch,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: JZTSC-XTXWQ-GFJPA-MCARR-INUFZ. Podpisany


	
	
	
	



